
 LICEO  SCIENTIFICO  STATALE 

“A. GALLOTTA” 
Via Caduti di Bruxelles  - Cap.84025 -Eboli  (SA) - Tel. 0828/367503  Fax. 0828/361789  
  C.F. 82003690656  -  Codice mecc. SAPS01000G  –  c.c.p.13581848- sito: www.liceogallotta.edu.it  

e-mail: liceogallotta@virgilio.it    SAPS01000G@ISTRUZIONE.IT     p.e.c.:. SAPS01000G@PEC.ISTRUZIONE.IT    

 

Prot. n. _________/C1       Eboli,_____________ 

 

 

 

  ALL’ALBO    

         Al  SITO WEB           

  

 

 

Oggetto: pubblicazione definitiva graduatorie di Istituto per l'individuazione di eventuali docenti   

 

    soprannumerari   a.s. 2020/2021. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  l’O.M. n. 182 del  23 marzo 2020 relativa alla mobilità del personale docente, educativo ed                

               ATA   per l’a.s.2020/2021 

VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità personale docente educativo ed ATA per il triennio 2019/2022 

VALUTATA la documentazione presentata dagli interessati per l’individuazione del personale 

soprannumerario e la formulazione delle graduatorie di istituto  

ESAMINATI i reclami pervenuti 

 

DECRETA 

 

             La pubblicazione in data odierna delle graduatorie DEFINITIVE per l’individuazione di eventuali 

docenti soprannumerari per la scuola secondaria di secondo grado per l’a.s.2020/2021. 

Si ricorda agli interessati che, avverso le graduatorie definitive, è esperibile impugnativa innanzi al giudice 

ordinario, in funzione di giudice del lavoro, ai sensi e per gli effetti dell’art. 63 del D.lgs n. 165 del 30.03.2001. 

    

                                                                                          

        Il Dirigente Scolastico 

                 Dott.ssa Anna Gina Mupo 

        

 

 

http://www.liceogallotta.edu.it/
mailto:liceoemedi@tiscalinet.it




Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

ADDESSO FILOMENA  Esclusione art.13  C.C.N.I. sulla mobilità

LAMONICA ANGELA Esclusione art.13  C.C.N.I. sulla mobilità

TROTTA ORNELLA Esclusione  art.13  C.C.N.I. sulla mobilità

1 VISCONTI ANTONELLA 293,00 275,00 6,00 12,00

2 PETTI GERARDA 198,00 178,00 0,00 20,00

3 MARCUCCI ANNAMARIA 196,00 178,00 6,00 12,00

4 CAPRIO ANNAMARIA 176,00 164,00 0,00 12,00

5 CESTARO ORNELLA 156,00 132,00 12,00 12,00

6 TAGLIA ERSILIA 118,00 91,00 15,00 12,00

7 PETOLICCHIO ANNA MARIA 101,00 79,00 0,00 22,00

8 CAPPIELLO LUIGIA 37,00 20,00 0,00 17,00

9 GALASSO MANUELA 34,00 14,00 8,00 12,00

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A017 - DISEGNO E STORIA DELL'ARTE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 NAPONIELLO DIANA 109,00 89,00 0,00 20,00

2 CAPONIGRI MARIA
GABRIELLA

63,00 56,00 3,00 4,00

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A019 - FILOSOFIA E STORIA

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 SCORZA CARLO 156,00 136,00 0,00 20,00

2 SANSONE ANTONIO 100,00 85,00 0,00 15,00

3 CORRADO LUCIA 42,00 20,00 0,00 22,00

4 MAMERTINO MARIA
FRANCESCA

19,00 6,00 0,00 13,00 trasferimento  a.s. 2019/2020

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Sostegno

Classe di Concorso: A024 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 MORRONE ANNAMARIA 184,00 152,00 12,00 20,00

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A026 - MATEMATICA

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DE FEO MARIA 285,00 265,00 6,00 14,00

2 BERGAMO FELICE 258,00 230,00 12,00 16,00

3 PISATURO ANTONIA 248,00 245,00 0,00 3,00

4 TAGLIANETTI CARMELA 216,00 200,00 0,00 16,00

5 PIZZARELLI ANGELINA 212,00 191,00 6,00 15,00

6 RUGGIA EMILIA 161,00 136,00 6,00 19,00

7 FALIVENE MARIA 160,00 148,00 0,00 12,00

8 SALICETO LOREDANA 153,00 139,00 0,00 14,00

9 ROCA MARIA ROSARIA 148,00 131,00 0,00 17,00

10 PASTORINO ANNA 130,00 99,00 9,00 22,00

11 CARDIELLO DOMENICO 121,00 94,00 15,00 12,00

12 DE SARIO GIULIA 55,00 48,00 7,00 0,00 trasferimento a.s. 2019/2020

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FERRARO ANNAMARIA  Esclusione art.13  C.C.N.I. sulla mobilità

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

STABILE ANTONELLO  Esclusione art.13  C.C.N.I. sulla mobilità

1 PANSA ANGELA 271,00 250,00 6,00 15,00

2 SICA RAFFAELE 269,00 251,00 6,00 12,00

3 PALLADINO CARMINE 208,00 195,00 0,00 13,00

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VOLPE GERARDA 224,00 203,00 9,00 12,00

2 DI FEO ROSA 185,00 185,00 0,00 0,00

3 SPERA TERESA MARIA 173,00 173,00 0,00 0,00

4 BONADIES MAURIZIO 169,00 153,00 0,00 16,00

5 BOTTIGLIERI ANTONINO 111,00 106,00 0,00 5,00

6 PICCOLO FRANCESCA 71,00 53,00 8,00 10,00

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAPS01000G - LICEO SCIENTIFICO  "A.GALLOTTA"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: AB24 - LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE DI II
GRADO (INGLESE)

Anno Scolastico: 2019/2020

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 POLITO CARMEN 301,00 275,00 6,00 20,00

2 DESIDERIO MARISA ANNA 256,00 241,00 0,00 15,00

3 PISANO SPERANZA 226,00 212,00 0,00 14,00

4 ESPOSITO PATRIZIA 216,00 204,00 0,00 12,00

5 DE NAPOLI GIUSEPPINA 206,00 203,00 0,00 3,00   Precedenza  art.13 Capo II  C.C.N.I. sulla
mobilità

6 MICERA VILMA 131,00 106,00 0,00 25,00

Nota:

LICEO SCIENTIFICO STATALE - "A. GALLOTTA" - EBOLI

Pag. 1 di 111/05/2020


		2020-05-11T09:17:33+0200
	MUPO ANNA GINA




